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Mål
Mål för utbildning på avancerad nivå
Utbildning på avancerad nivå ska innebära fördjupning av kunskaper, färdigheter och förmågor i
förhållande till utbildning på grundnivå och ska, utöver vad som gäller för utbildning på grundnivå,
- ytterligare utveckla studenternas förmåga att självständigt integrera och använda kunskaper,
- utveckla studenternas förmåga att hantera komplexa företeelser, frågeställningar och situationer,
och
- utveckla studenternas förutsättningar för yrkesverksamhet som ställer stora krav på
självständighet eller för forsknings- och utvecklingsarbete.

(1 kap. 9 § högskolelagen)

Kursens mål
Efter genomgången kurs ska kursdeltagarna kunna:

1. identifiera och analysera juridiska frågeställningar avseende avtalsrätt utifrån såväl ett nationellt
som ett internationellt perspektiv,
2. föra en juridisk argumentation angående avtalsrättsliga problem och utvärdera sådan juridisk
argumentation,
3. inom givna tidsramar genomföra en kvalificerad analys och utredning av en avtalsrättslig fråga
eller ett avtalsrättsligt ämne,
4. söka, identifiera och använda relevanta informationskällor, inklusive forskningsresultat inom
aktuellt ämnesområde, och inta ett självständigt och kritiskt förhållningssätt till detta material,
5. reflektera över avtalsrättens funktion i ett samhällsperspektiv, och
6. kommunicera avtalsrättsliga frågor på ett för situationen lämpligt och övertygande sätt.

Kursens huvudsakliga innehåll
Kursen inleds med ett avsnitt avseende allmän avtalsrätt varvid behandlas rättskällor inom
avtalsrätten, regler för slutande av avtal, utformning av avtal och regler för fastställande av
avtalsinnehåll. Därefter behandlas kontraktsrättsliga principer och läror vilka sedan illustreras och
exemplifieras genom att vissa betydelsefulla kontraktstyper studeras. Sedan följer ett avsnitt där
huvuddragen i brittisk och amerikansk avtalsrätt behandlas. Efter det behandlas reglerna för
offentlig upphandling. Under kursen skriver kursdeltagarna en individuell promemoria.
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Studieformer
Kursen genomförs på helfart i föreläsnings- och seminarieform. Seminarieundervisningen ska
förberedas genom att studenterna individuellt eller i grupp enligt seminarielärares anvisning har
löst seminarieuppgifterna inför seminariet på ett sådant sätt att de är redo för att redogöra för och
diskutera lösningarna av seminarieuppgifterna. Ett antal seminarier är obligatoriska. Studenterna
skriver en individuell promemoria. Texten ska bearbetas tillsammans med andra studenter i form
av peer review och/eller PM-seminarium alternativt bli föremål för opposition, enligt
kursföreståndarens instruktion. Att delta i bearbetandet av texten är obligatoriska moment.

Den som antagits till och registrerats på en kurs har rätt att erhålla undervisning och/eller
handledning under den tid som angavs för kurstillfället som den sökande blivit antagen till (se
universitetets antagningsordning). Därefter upphör rätten till undervisning och/eller handledning.

Examinationsformer
Obligatoriska moment, 3 högskolepoäng. (Provkod: 0101)

Fullgörande av obligatoriska moment i form av lägst fem och högst sju obligatoriska seminarier.

Skriftlig tentamen, 6 högskolepoäng. (Provkod: 0102)

Skriftlig salstentamen.

PM, 6 högskolepoäng. (Provkod: 0103)

Författande av individuell promemoria, presentation och försvar av promemorian och opponering
av sådan promemoria samt författande av ett utkast och deltagande i seminarium för behandling
av detta utkast.

För ytterligare information se universitetets regler för examination inom utbildning på grundnivå
och avancerad nivå.

Betyg
Enligt 6 kap. 18 § högskoleförordningen ska betyg sättas på en genomgången kurs om inte
universitetet föreskriver något annat. Universitetet får föreskriva vilket betygssystem som ska
användas. Betyget ska beslutas av en av universitetet särskilt utsedd lärare (examinator).

Enligt föreskrifter om betygssystem för utbildning på grundnivå och avancerad nivå (rektors beslut
2010-10-19, dnr CF 12-540/2010) ska som betyg användas något av uttrycken underkänd,
godkänd eller väl godkänd. Rektor eller den rektor bestämmer får besluta om undantag från denna
bestämmelse för en viss kurs om det finns särskilda skäl.

Som betyg på kursen används Underkänd (U), Godkänd (B), Icke utan beröm godkänd (Ba) eller
Med beröm godkänd (AB).

Obligatoriska moment
Som betyg används Underkänd (U) eller Godkänd (G).

Skriftlig tentamen
Som betyg används Underkänd (U) eller Godkänd (G).

PM
Som betyg används Underkänd (U) eller Godkänd (G).

Resultaten från de olika momenten adderas till grund för betyget på kursen.
Poängen på den skriftliga tentamen utgör 1/2 av de betygsgrundande poängen på kursen och
poängen på den individuella promemorian utgör 1/2 av de betygsgrundande poängen på kursen.
Vid gränsfall kan studenternas muntliga prestationer under kursens gång vägas in i slutbetyget.

För ytterligare information se universitetets regler för examination inom utbildning på grundnivå
och avancerad nivå.

Särskild behörighet och andra villkor
Avklarad grundnivå, 180 högskolepoäng på Juristprogrammet. Dessutom krävs Svenska B/Svenska
3.
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För ytterligare information se universitetets antagningsordning.

Tillgodoräknande av tidigare utbildning
Student som tidigare genomgått utbildning eller fullgjort annan verksamhet ska enligt
högskoleförordningen tillgodoräknas detta som en del av den aktuella utbildningen under
förutsättning att den tidigare utbildningen eller verksamheten uppfyller vissa krav.

För ytterligare information se universitetets lokala regler för tillgodoräknanden.

Övriga föreskrifter
Komplettering av obligatorisk närvaro vid andra seminarier än oppositionsseminarium kan, i
enlighet med lärares anvisningar, som alternativ ges formen av en skrivuppgift.

Dispens från tregradig betygskala enligt rektorsbeslut (148/2005).

Övergångsbestämmelser
Kurs som har upphört eller väsentligt förändrats till innehåll eller omfattning kan tenteras vid tre
tillfällen inom 12 till 18 månader efter det att förändringen genomförts.

Kurslitteratur och övriga läromedel
Obligatorisk litteratur
Aktuell lagtext

Cartwright, John (Senaste upplagan)
Contract Law : An Introduction to the English Law of Contract for the Civil Lawyer
Oxford : Hart Publishing, ca 322 s

Hellner, Jan, Hager, Richard och Persson, Annina H. (Senaste upplagan)
Speciell avtalsrätt II : kontraktsrätt. Häfte 1, Särskilda avtal
Stockholm: Norstedts juridik, ca 370 s

Hellner, Jan, Hager, Richard och Persson, Annina H. (Senaste upplagan)
Speciell avtalsrätt II : kontraktsrätt. Häfte 2, Allmänna ämnen
Stockholm: Wolters Kluwer, ca 298 s

Pedersen, Kristian (senaste upplagan)
Upphandlingens grunder - en introduktion till offentlig upphandling och upphandling i
försörjningssektorerna
Stockholm: Jure, 220 s

Referenslitteratur
Beale, Hugh (senaste upplagan)
Chitty on Contracts
London : Sweet & Maxwell/Thomson Reuters, ca 5080 s

Heidbrink, Jakob (senaste upplagan)
Logistikavtalet : allmän kontraktsrätt i transporträttslig miljö
Uppsala : Iustus, ca 313 s

Hunter, Howard O (senaste upplagan)
Modern Law of Contracts
ca 2014 s

Larsson, Nils och Synnergren, Stieg (senaste upplagan)
Kommersiella hyres- och arrendeavtal i praktiken
Stockholm : Norstedts juridik, ca 295 s

Lord, Richard A. (senaste upplagan)
Williston on Contracts

Samuelsson, Per (senaste upplagan)
Entreprenadavtal : särskilt om ändrade förhållanden
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Stockholm : Karnov Group, ca 354 s

Tillägg och kommentarer till litteraturlistan
Artiklar och rättsfall sammanlagt omfattande maximalt 300 sidor anges i början av kursen på
Blackboard.
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